ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/тринадцатая сессия седьмого созыва /

                10.07.2024  № 11

 с. Табуны

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от

26.12.2017 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки территории муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

сельский Совет депутатов р е ш и л:

 1.Утвердить решение «О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов от 09.10.2023 № 28 года «Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края».

 2. Направить данное решение главе сельсовета В.Н. Тараненко для

подписания и опубликования на официальном сайте Администрации

Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края

https://tabuny.gosuslugi.ru в установленном порядке.

Председатель Совета

депутатов                                                                                            П.П. Федосов

https://tabuny.gosuslugi.ru/

                                                                Приняты решением

                                                                                            сельского Совета депутатов

                                                                                            № 11 от 10.07.2024 года

Изменения в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»

1. Установить производственную зону по инициативе заявителя,

земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край

Табунский район, село Табуны, улица Ветеранов, земельный участок

71/2 общей площадью 1461 м. кв.

Глава сельсовета                                                                      В.Н. Тараненко